[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

От « 18 »_сентября2018 г._ №_91__
с. Большесидоровское
Об утверждении результатов конкурса

на замещение вакантной должности

ведущего специалиста по закупкам и земельно-

имущественным отношениям
На основании протокола конкурсной комиссии по замещению вакантной должности ведущего специалиста по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» от 18.09.2018 г.,

1. Признать победителем конкурса по замещению вакантной должности ведущего специалиста по закупкам и земельно-имущественным отношениям администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» Цееву Римму Амарбиевну 07.02.1983  г.р.

2. Ведущему специалисту-юристу по общим вопросам администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» Онищенко И.А. опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте МО «Большесидоровское сельское поселение».

3. Ведущему специалисту-юристу по общим вопросам администрации МО «Большесидоровское сельское поселение» Онищенко И.А. подготовить распоряжение о приеме на работу и трудовой договор Цеевой Р.А. в срок — 19.09.2018 г.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава  МО «Большесидоровское

сельское поселение»                                                                                       А.М. Джолов

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «БОЛЬШЕСИДОРОВСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«БОЛЬШЕСИДОРОВСКЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ